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Motor
Potencia
Aspiración
Cilindros
Desplazamiento
Revoluciones nominales
Inyección
Filtro de aire

Categoría
Estabilizadores
Capacidad de levante a las esferas

II
De cadena
1,800 Kgf

• Manual de operación
• Juego de 8 contrapesos delanteros
• Juego de 4 contrapesos traseros
• Toldo plástico

• Cofre metálico de apertura lateral
• Salpicaderas traseras planas
• Pedales suspendidos
• Freno de estacionamiento manual
• Asiento con suspensión mecánica regulable
• Marco de seguridad ROPS
• Cinturón de seguridad
• Caja porta herramientas
• Tomacorriente de 7 puntas

Tanque de combustible
Cárter del motor
Sistema de enfriamiento
Hidráulico y transmisión

108.0 L
7.5 L

16.0 L
55.0 L

Tipo
Caudal
Caja de válvulas de doble acción

Centro abierto
35.0 L / min

Una

Multidisco húmedosFrenos
Accionamiento
Bloqueo de diferencial

Tipo
Diámetro
Accionamiento

Doble seco
305 mm

Mecánico por pedal

Tipo
Velocidades
Palancas
Velocidad máxima

Estándar
8 x 2

Centrales
30 km/h

Tipo
Velocidad
Accionamiento
Potencia

Dependiente
540 rpm

Mecánico por palanca

Accionamiento
Flecha

Mecánico por palanca
Lateral

Tipo Hidrostática

MF385XtraMF375Xtra MF385XtraMF375Xtra

Distancia entre ejes
Largo total
Ancho mínimo
Altura máxima
Despeje
Peso

2,350 mm
3,810 mm
2,030 mm
2,450 mm
300 mm
2,790 kg

4WD
2,170 mm
3,670 mm
2,030 mm
2,485 mm
300 mm
2,360 kg

2WD
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La fotografía puede mostrar componentes que no son parte del equipamiento básico del tractor. Consulte a su distribuidor Massey Ferguson.
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Para más detalles visita la página

Modelo

Embrague

Transmisión

Toma de Fuerza

Dirección

Eje Delantero 4WD

Eje Trasero

Sistema Hidráulico de Levante

Sistema Hidráulico Auxiliar

Capacidades

Estándar
Opcionales

Rodados

Dimensiones y Pesos

Hidráulico
Mecánico por pedal

Ambiente del Operador

Equipamiento Estándar

60 hp 70 hp

18.4-30/12.4-24
15.5-38/12.4-24
14.9-28/11.2-20

4WD
18.4-30/7.50-16
18.4-30/10.0-16
15.5-38/7.50-16
15.5-38/10.0-16
14.9-28/7.50-16

2WD

4.41

Natural

2,200 rpm
Directa

Húmedo en baño de aceite

4
4.1 L

70 hp 80 hp


